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Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-06-24 - 11:15 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 37:07.50
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 38:03.61
3. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 45:27.54
4. Max Bakker 200702097 Het Y 1:00:03.55 47:29.94
5. Robin van Muijen 200201059 ZVL-1886 1:00:00.32 47:31.70
6. Gijs Ruijgrok 199600863 ZVL-1886 1:00:00.07 48:33.92
7. Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.47 48:34.79
8. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 48:41.25
9. Boyd Delsaerdt 200704051 Blue Marlins 1:00:00.05 48:46.67

10. Eric Hoekman 197401531 WS Twente 1:00:04.34 48:51.00
11. Pomme Werner 200400963 DSZ WAVE 1:00:00.25 49:09.93
12. Arne-Willem Kroonen 198401297 PSV 1:00:03.58 50:15.59
13. Niels Uiterdijk 199600689 ZVL-1886 1:00:00.23 51:16.96
14. Jordy van der Drift 199307345 ZVL-1886 1:00:00.09 51:18.40
15. Martijn Wissink 1997001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.17 56:55.02
16. Federico 1983001R1 Italy 1:00:00.02 58:38.90
17. Matthijs Bouthoorn 1994002R1 ZVL-1886 1:00:00.22 1:00:01.91
18. Vladimir Alkhutov 1971001R1 ZVL-1886 1:00:00.42 1:01:07.60
19. Karel Goense 1991002R1 Geen KNZB lid 1:00:00.10 1:02:05.09
20. Wytse Dijkstra 1990002R1 ZVL-1886 1:00:00.43 1:02:56.46
21. Lukas Vaes 1988001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.15 1:04:37.07
22. Huub Colen 1996004R1 Geen KNZB lid 1:00:00.08 1:04:39.27
DIS Thomas Colen 1997003R1 Geen KNZB lid 1:00:00.41

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Quinten Hogenhout 2000001R1 NTB 1:00:00.26
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Gerard Omtzigt 1988002R1 ZVL-1886 1:00:00.06
AFGEM Perry Elstgeest 1969003R1 Geen KNZB lid 1:00:00.24
AFGEM Conall Holohan 1990001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.03
AFGEM Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:04.89
AFGEM Sem de Ridder 200600631 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.74
AFGEM Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96

NG Albert Hein 1965001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.01
NG Louis Renou 1991003R1 Geen KNZB lid 1:00:00.13
NG Domingo Togores 1997002R1 Geen KNZB lid 1:00:00.04
NG Lev Rudman 201102343 Racing Club 1:00:00.11

Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Senioren Open
16-06-24 - 11:20 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 41:01.30
2. Jenny Schouten 198703674 PSV 1:00:02.56 41:06.41
3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 43:41.60
4. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75 43:43.20
5. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 46:33.79
6. Eleanor Conway 2001001R0 Great Britain 1:00:00.21 46:40.47
7. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.01 46:57.93
8. Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht 1:00:02.02 47:35.16
9. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 49:57.60

10. Valerie Bakker 200103672 ZVL-1886 1:00:02.90 51:19.22
11. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 51:32.30
12. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:02.67 51:57.09
13. Vivianne Schröter 2004001R1 E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:04.10 51:59.42
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Programmanr. 2, Dames, 3000m vrije slag, Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

14. Marieke Voorn-Leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.14 54:16.07
15. Olivia Schalekamp 200203732 Oceanus 1:00:04.04 54:29.18
16. Evelien te Paske 200400708 M.S.Z.V. Tiburón 1:00:02.87 55:06.72
17. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:03.14 56:25.39
18. Esmeralda Harris-Mostert 199407612 NTB 1:00:01.07 1:04:56.38
19. Fulya Gumusburun De Moor 1969002R1 Geen KNZB lid 1:00:01.54 1:08:14.45
20. Jenneke van der Wal 1981002R1 ZVL-1886 1:00:02.00 1:11:58.87
DIS Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Liesbeth Beaufort 1996002R1 Geen KNZB lid 1:00:02.50
AFGEM Katja van Dodeweerd 198302884 Nat Utrecht 1:00:02.04

NG Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88
NG Rianca van der Linden 196500682 De Zwoer 1:00:04.05

Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-06-24 - 12:10 Triatleten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jimmy van Bemmel 1993004R1 ZVL-1886 1:00:03.04 13:42.87
2. Freek van Zoest 197701765 NTB 1:00:03.74 15:03.61
3. Arthur Koeman 1993001R1 ZVL-1886 1:00:03.01 17:41.59
4. Hanjo Hoogendoorn 1975001R1 ZVL-1886 1:00:03.02 19:11.00
5. Ibrahim Aydogan 1985001R1 ZVL-1886 1:00:03.03 22:37.91
6. Ralph Verhoef 1976001R1 ZVL-1886 1:00:03.05 25:09.46
7. Youpe van Kessel 1996003R1 ZVL-1886 1:00:03.06 30:13.17

Programmanr. 4 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
16-06-24 - 12:10 Triatleten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maaike Boele 200006806 ZVL-1886 1:00:00.11 16:40.11
2. Emy Theunissen 1991008R0 VZC 1:00:00.02 17:43.53
3. Anne Bruinen 1988003R0 ZVL-1886 1:00:00.01 17:55.47
4. Leone de Voogd 1986002R0 ZVL-1886 1:00:00.06 19:39.66
5. Nadeche van den Hoed 1992001R0 ZVL-1886 1:00:00.12 20:05.73
6. Lisette Hemelaar 1993003R0 ZVL-1886 1:00:00.09 24:19.07
7. Vera Aalderink 1981001R1 NTB 1:00:00.13 24:53.56

NG Lea Dietzfelbinger 1999001R1 ZVL-1886 1:00:00.03

Programmanr. 5 Heren, 1000m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-06-24 - 12:20 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:24.53
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 15:11.42

NG Wouter Kraaij 1998001R1 ZVL-1886 1:00:00.22

30+

1. Tim van den Berg 198500157 Blue Marlins 1:00:02.46 15:22.81
2. Wilco van der Mersch 199007699 Plons 1:00:03.84 18:45.08
3. Timo Schomann 198604727 Aquadream 1:00:03.96 18:52.70
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Programmanr. 5, Heren, 1000m vrije slag

40+

1. Ivo Roozeboom 197700801 WVZ 1:00:03.77 13:23.59
2. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 13:24.19
3. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 13:35.56
4. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL-1886 1:00:03.73 13:37.61
5. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 13:40.62
6. Ingmar Kooman 197901517 ZVL-1886 1:00:00.24 15:45.45
7. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 16:21.98
8. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 16:28.39
9. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 16:43.26

10. Arjan de Heer 197801995 Plons 1:00:00.01 17:09.40
11. Dennis Brobbel 198400311 ZVS 1:00:05.95 17:12.77
12. Patrick van Haarlem 198202241 ZVS 1:00:05.96 17:18.65
13. Dirk Hoek 1982001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.09 17:46.82
14. Martijn Huijnen 198102545 Plons 1:00:00.12 18:42.08
15. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:03.35
16. Marcel de Wit 198102611 De Krabben 1:00:03.90 19:57.96
17. Arnaud Mol 1983002R1 Sassenheim 1:00:00.03 21:33.85

50+

1. Casper van den Burgh 197201413 Sassenheim 1:00:00.05 14:16.64
2. Frank van Nobelen 196900753 Sassenheim 1:00:00.10 15:27.97
3. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 15:28.64
4. Eric Hoekman 197401531 WS Twente 1:00:03.94 16:49.19
5. Maarten Angenent 197201631 ZVL-1886 1:00:03.79 17:23.62
6. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 18:59.70
7. Caspar Boendermaker 196501605 ZVL-1886 1:00:00.04 18:59.97
8. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 20:25.85
9. René Huisman 1969004R1 Sassenheim 1:00:00.14 22:42.01

60+

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 15:14.35
2. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 15:41.46
3. Wim Hoogland 196100225 ZPCH 1:00:05.99 16:44.23
4. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 28:47.60

DIS Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.83

70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 20:34.58

80+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 23:28.83

alg. leeftijdsgroep

1. Ivo Roozeboom 197700801 WVZ 1:00:03.77 13:23.59
2. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 13:24.19
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:24.53
4. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 13:35.56
5. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL-1886 1:00:03.73 13:37.61
6. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 13:40.62
7. Casper van den Burgh 197201413 Sassenheim 1:00:00.05 14:16.64
8. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 15:11.42
9. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 15:14.35

10. Tim van den Berg 198500157 Blue Marlins 1:00:02.46 15:22.81
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Programmanr. 5, Heren, 1000m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

11. Frank van Nobelen 196900753 Sassenheim 1:00:00.10 15:27.97
12. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 15:28.64
13. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 15:41.46
14. Ingmar Kooman 197901517 ZVL-1886 1:00:00.24 15:45.45
15. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 16:21.98
16. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 16:28.39
17. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 16:43.26
18. Wim Hoogland 196100225 ZPCH 1:00:05.99 16:44.23
19. Eric Hoekman 197401531 WS Twente 1:00:03.94 16:49.19
20. Arjan de Heer 197801995 Plons 1:00:00.01 17:09.40
21. Dennis Brobbel 198400311 ZVS 1:00:05.95 17:12.77
22. Patrick van Haarlem 198202241 ZVS 1:00:05.96 17:18.65
23. Maarten Angenent 197201631 ZVL-1886 1:00:03.79 17:23.62
24. Dirk Hoek 1982001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.09 17:46.82
25. Martijn Huijnen 198102545 Plons 1:00:00.12 18:42.08
26. Wilco van der Mersch 199007699 Plons 1:00:03.84 18:45.08
27. Timo Schomann 198604727 Aquadream 1:00:03.96 18:52.70
28. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 18:59.70
29. Caspar Boendermaker 196501605 ZVL-1886 1:00:00.04 18:59.97
30. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:03.35
31. Marcel de Wit 198102611 De Krabben 1:00:03.90 19:57.96
32. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 20:25.85
33. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 20:34.58
34. Arnaud Mol 1983002R1 Sassenheim 1:00:00.03 21:33.85
35. René Huisman 1969004R1 Sassenheim 1:00:00.14 22:42.01
36. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 23:28.83
37. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 28:47.60
DIS Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 1:00:03.83
NG Wouter Kraaij 1998001R1 ZVL-1886 1:00:00.22

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-06-24 - 12:30 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 14:56.35
2. Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht 1:00:02.02 16:03.51
3. Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:03.25 18:06.22
4. Margien Timmer 199506760 ZVL-1886 1:00:00.60 18:47.62
5. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:04.00 19:36.68

AFGEM Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:04.54

30+

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 14:15.50
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 WZK Zwemmen 1:00:01.49 15:25.67
3. Rianne Hofland 198801820 Sassenheim 1:00:01.04 15:29.03
4. Willemijn Smit 199307898 ZVL-1886 1:00:01.12 16:25.41
5. Vera Kortekaas 1986001R0 Sassenheim 1:00:01.11 18:55.24
6. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 19:00.57
7. Stefanie Meeuwis 1991004R0 Geen KNZB lid 1:00:01.05 19:09.25
8. Maartje Broeders 198700608 Sassenheim 1:00:00.57 19:30.46
9. Cathy Schrijner 1991006R0 Geen KNZB lid 1:00:03.16 21:48.30

AFGEM Leonie van Noort 199301752 WVZ 1:00:00.48
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Programmanr. 6, Dames, 1000m vrije slag, 30+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG Jenny Schouten 198703674 PSV 1:00:03.15

40+

1. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 15:29.05
2. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 15:41.44
3. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 15:54.08
4. Jessica Venema 197901526 GZC DONK 1:00:04.08 16:24.55
5. Ramona Linting 198301274 AZC 1:00:02.25 16:41.12
6. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.70 17:16.72
7. Illonka van der Meer 197601168 LinK 1:00:04.57 18:10.97
8. Marjolein Miedema - Pieters 1981003R0 Sassenheim 1:00:01.02 18:51.13
9. Kim Broeders 198400352 Sassenheim 1:00:00.47 19:04.67

10. Friedolien de Fraiture 198202586 Plons 1:00:00.46 19:29.86
AFGEM Chantal Koole 197701244 NTB 1:00:00.45

50+

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 15:21.10
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 15:23.88
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:45.46
4. Yvonne van Nobelen-Kampschreur 197200316 Sassenheim 1:00:01.13 17:06.19
5. Annette Spies 197001110 LinK 1:00:03.43 18:22.06
6. Nicky Slinger 196600316 HPC 1:00:00.26 18:56.19
7. Brenda Koevoets 197201080 Plons 1:00:00.44 24:09.30
8. Michelle Anderson 1967001R1 Great Britain 1:00:01.03 36:39.39

60+

1. Inge Wolfs 196000304 Plons 1:00:03.00 18:48.10
2. Alice de Haan 196400590 GZC DONK 1:00:04.19 22:18.75
3. Lorna Kemp 1956001R1 Great Britain 1:00:00.52 39:12.72

70+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.28 18:34.32

alg. leeftijdsgroep

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 14:15.50
2. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 14:56.35
3. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 15:21.10
4. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 15:23.88
5. Jasmijn Ruijgrok 199401032 WZK Zwemmen 1:00:01.49 15:25.67
6. Rianne Hofland 198801820 Sassenheim 1:00:01.04 15:29.03
7. Petra Guijt 197600978 Aqua-Novio'94 1:00:03.39 15:29.05
8. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 15:41.44
9. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:45.46

10. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 15:54.08
11. Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht 1:00:02.02 16:03.51
12. Jessica Venema 197901526 GZC DONK 1:00:04.08 16:24.55
13. Willemijn Smit 199307898 ZVL-1886 1:00:01.12 16:25.41
14. Ramona Linting 198301274 AZC 1:00:02.25 16:41.12
15. Yvonne van Nobelen-Kampschreur 197200316 Sassenheim 1:00:01.13 17:06.19
16. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.70 17:16.72
17. Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:03.25 18:06.22
18. Illonka van der Meer 197601168 LinK 1:00:04.57 18:10.97
19. Annette Spies 197001110 LinK 1:00:03.43 18:22.06
20. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.28 18:34.32
21. Margien Timmer 199506760 ZVL-1886 1:00:00.60 18:47.62
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Programmanr. 6, Dames, 1000m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

22. Inge Wolfs 196000304 Plons 1:00:03.00 18:48.10
23. Marjolein Miedema - Pieters 1981003R0 Sassenheim 1:00:01.02 18:51.13
24. Vera Kortekaas 1986001R0 Sassenheim 1:00:01.11 18:55.24
25. Nicky Slinger 196600316 HPC 1:00:00.26 18:56.19
26. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 19:00.57
27. Kim Broeders 198400352 Sassenheim 1:00:00.47 19:04.67
28. Stefanie Meeuwis 1991004R0 Geen KNZB lid 1:00:01.05 19:09.25
29. Friedolien de Fraiture 198202586 Plons 1:00:00.46 19:29.86
30. Maartje Broeders 198700608 Sassenheim 1:00:00.57 19:30.46
31. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:04.00 19:36.68
32. Cathy Schrijner 1991006R0 Geen KNZB lid 1:00:03.16 21:48.30
33. Alice de Haan 196400590 GZC DONK 1:00:04.19 22:18.75
34. Brenda Koevoets 197201080 Plons 1:00:00.44 24:09.30
35. Michelle Anderson 1967001R1 Great Britain 1:00:01.03 36:39.39
36. Lorna Kemp 1956001R1 Great Britain 1:00:00.52 39:12.72

AFGEM Chantal Koole 197701244 NTB 1:00:00.45
AFGEM Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:04.54
AFGEM Leonie van Noort 199301752 WVZ 1:00:00.48

NG Jenny Schouten 198703674 PSV 1:00:03.15

Programmanr. 7 Jongens, 250m vrije slag Minioren 4,5,6
16-06-24 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kris Stoyanov 201201505 Blue Marlins 1:00:00.19 3:44.72
2. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.21 3:46.24
3. Sven Nozeman 201300993 ZVL-1886 1:00:01.14 4:10.55
4. Lasse Hogendoorn 201400115 ZPB H&L Productions 1:00:00.20 4:14.13
5. Loek van Lith 201200683 ZVL-1886 1:00:00.05 4:15.11
6. Qing Ypma 201400803 Het Y 1:00:01.68 4:32.95
7. Casper Miltenburg 201201157 De Dolfijn 1:00:01.40 4:43.70
8. Iede de Wit 201300213 Hieronymus 1:00:01.41 4:46.47
9. Michael van Leersum 201400365 De Ham 1:00:01.48 5:05.24

10. Mick Redegeld 201301993 ZVL-1886 1:00:00.50 5:07.98
11. Fabian Boom 201300469 ZVL-1886 1:00:00.17 5:08.33
12. Dirk Kort 201401335 De Ham 1:00:01.75 5:51.04
13. Jorn Klerk 201301277 ZVL-1886 1:00:00.18 5:56.55
14. Thorpe Verhaar 201300631 Aquadream 1:00:01.17 6:02.36
15. Bent Platteel 201202781 ZVL-1886 1:00:00.12 6:08.63
16. Bob van Lith 201400935 ZVL-1886 1:00:00.15 6:09.78
17. Mart van der Voort 201201287 WS Twente 1:00:00.14 8:20.70
18. David Barrios Garcia 201401167 WZK Zwemmen 1:00:00.16 11:43.29

Programmanr. 8 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
16-06-24 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Fien Provily 201400030 Wiekslag 1:00:01.66 4:05.03
2. Jorinde Winkelhorst 201300878 ZPB H&L Productions 1:00:00.33 4:25.20
3. Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan 1:00:00.27 4:26.47
4. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 4:38.99
5. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 5:01.06
6. Maren Roozeboom 201400002 WVZ 1:00:01.75 5:06.75
7. Laury Reede 201202384 De Ham 1:00:00.35 5:25.15
8. Lotte Koopman 201203142 De Ham 1:00:00.36 5:35.24
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Programmanr. 8, Meisjes, 250m vrije slag, Minioren 4,5, Junioren 1

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

9. Lily de Ben 201301834 Blue Marlins 1:00:01.60 5:41.39
10. Dewi van de Pas 201400208 ZPB H&L Productions 1:00:00.25 6:42.68
11. Carice Groenenboom 201301054 ZPB H&L Productions 1:00:00.24 6:43.79
12. Feline de Jonge 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 7:04.32
13. Kayleigh Mol 201301976 ZPB H&L Productions 1:00:00.34 7:04.42
14. Iris Nozeman 201401068 ZVL-1886 1:00:00.30 7:13.95
15. Femke Vries 201302736 De Ham 1:00:00.28 7:38.27
16. Loes Ripping 201400740 WVZ 1:00:01.52 8:05.35
DIS Senne van den Nouland 201400022 Blue Marlins 1:00:01.61

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Jolie Fransen 201400034 Blue Marlins 1:00:00.32
DIS Nadirah Vers 201401362 Blue Marlins 1:00:01.62

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Puck Hoekman 201300574 WS Twente 1:00:01.64
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Simone Brobbel 201200058 SG Hoeksche Waard 1:00:02.55
AFGEM Lisa Krispijn 201300568 SG Hoeksche Waard 1:00:01.51
AFGEM Yasmine de Beurs 201401498 ZV De Zaan 1:00:01.16

Programmanr. 9 Jongens, 250m vrije slag Minioren 3 en later
16-06-24 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Elon van Hal 201600107 ZV De Zaan 1:00:00.01 7:37.88
2. Daley Verbist 201500499 SG De Marlijn 1:00:02.72 7:38.38

Programmanr. 10 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 3 en later
16-06-24 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Esenija Meerman 201500764 Blue Marlins 1:00:00.02 5:50.95
2. Jenna van Leersum 201600442 De Ham 1:00:00.60 7:27.84
3. Julia Roemer 201500740 Blue Marlins 1:00:00.03 7:43.90

NG.ZA Yinthe van Paridon 201501204 ZVL-1886 1:00:01.10
AFGEM Marit Hakhverdian 201600536 Het Y 1:00:01.50

Programmanr. 12 Heren, 1000m schoolslag Senioren Open
16-06-24 - 14:00 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NK Studenten

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.39 15:54.89
2. Tom Balsen Versteeg Student 1:00:00.50 16:58.51
3. Ted Ruiter 200000047 DSZ WAVE 1:00:00.28 17:34.65
4. Robin van Muijen 200201059 ZVL-1886 1:00:00.32 17:37.82
5. Daniel Rykov 200200447 DSZ WAVE 1:00:00.22 20:17.53
6. Tom Goritschnig Ragnar 1:00:00.07 21:15.12
7. Samuel Schultz M.S.Z.V. Tiburón 1:00:00.29 22:20.81



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to ZVL 1886 16-06-24 21:22 - pagina 8

Programmanr. 12, Heren, 1000m schoolslag

Senioren Open

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.39 15:54.89
2. Tom Balsen Versteeg Student 1:00:00.50 16:58.51
3. Ted Ruiter 200000047 DSZ WAVE 1:00:00.28 17:34.65
4. Robin van Muijen 200201059 ZVL-1886 1:00:00.32 17:37.82
5. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 18:28.66
6. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 19:03.32
7. Daniel Rykov 200200447 DSZ WAVE 1:00:00.22 20:17.53
8. Tom Goritschnig Ragnar 1:00:00.07 21:15.12
9. Samuel Schultz M.S.Z.V. Tiburón 1:00:00.29 22:20.81

Programmanr. 13 Heren, 1000m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-06-24 - 14:05 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:42.89
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 18:20.57

30+

NG Daniel Castillo Montoya 199406779 ZVL-1886 1:00:00.12

40+

1. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 16:59.17
2. Arjan Buijsse 197901767 Sassenheim 1:00:00.02 18:41.77
3. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:33.59
4. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 20:21.45
5. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 20:22.17
6. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 20:38.02
7. Dirk Jan Peeren 198102607 AZC 1:00:00.03 20:58.99

50+

1. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 1:00:00.06 18:21.74
2. Roland van den Enden 1974001R1 Geen KNZB lid 1:00:05.67 19:17.81
3. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 20:19.28
4. Hans Bijleveld 196601649 Plons 1:00:00.01 23:01.93
5. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 24:17.89

AFGEM Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93

60+

1. Wim Hoogland 196100225 ZPCH 1:00:05.99 19:38.76
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 21:17.55

80+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 27:59.84

alg. leeftijdsgroep

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:42.89
2. Paul Oudendijk 198101287 DAW 1:00:00.55 16:59.17
3. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 18:20.57
4. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 1:00:00.06 18:21.74
5. Arjan Buijsse 197901767 Sassenheim 1:00:00.02 18:41.77
6. Roland van den Enden 1974001R1 Geen KNZB lid 1:00:05.67 19:17.81
7. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 19:33.59
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Programmanr. 13, Heren, 1000m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Wim Hoogland 196100225 ZPCH 1:00:05.99 19:38.76
9. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 20:19.28

10. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 20:21.45
11. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 20:22.17
12. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 20:38.02
13. Dirk Jan Peeren 198102607 AZC 1:00:00.03 20:58.99
14. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 21:17.55
15. Hans Bijleveld 196601649 Plons 1:00:00.01 23:01.93
16. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 24:17.89
17. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 27:59.84

AFGEM Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93
NG Daniel Castillo Montoya 199406779 ZVL-1886 1:00:00.12

Programmanr. 14 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
16-06-24 - 14:10 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NK Studenten

1. Evelien te Paske 200400708 M.S.Z.V. Tiburón 1:00:01.13 19:06.76
2. Elise Bons Ragnar 1:00:00.77 19:09.46
3. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:01.12 19:15.15
4. Janneke Zweers 200100584 E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.72 19:16.64
5. Larissa de Vos 200502728 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:00.75 19:39.00
6. Marloes Rodewijk S.Z.V. Aquifer 1:00:00.74 21:01.57

AFGEM Olek Wolska DSZ WAVE 1:00:00.71
NG Martina Goverts E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.76

Senioren Open

1. Sanne Mulder 200900280 WVZ 1:00:00.70 17:41.34
2. Evelien te Paske 200400708 M.S.Z.V. Tiburón 1:00:01.13 19:06.76
3. Elise Bons Ragnar 1:00:00.77 19:09.46
4. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:01.12 19:15.15
5. Janneke Zweers 200100584 E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.72 19:16.64
6. Larissa de Vos 200502728 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:00.75 19:39.00
7. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 19:39.55
8. Marloes Rodewijk S.Z.V. Aquifer 1:00:00.74 21:01.57
9. Anne van Lith 201001000 ZVL-1886 1:00:08.07 21:03.51

10. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68 23:57.93
AFGEM Olek Wolska DSZ WAVE 1:00:00.71

NG Martina Goverts E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.76

Programmanr. 15 Dames, 1000m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-06-24 - 14:15 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 19:11.33
2. Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:03.25 22:02.29
3. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 23:41.17
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Programmanr. 15, Dames, 1000m schoolslag

30+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 18:18.91
2. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:37.39
3. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 22:08.47
4. Cathy Schrijner 1991006R0 Geen KNZB lid 1:00:03.16 22:53.70
5. Stefanie Meeuwis 1991004R0 Geen KNZB lid 1:00:01.05 23:50.18

40+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 19:53.31
2. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 21:14.61

50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 19:16.77
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 19:51.97
3. Naomi Apfelbaum-Lubek 197300982 Plons 1:00:03.26 21:38.70

60+

1. Inge Wolfs 196000304 Plons 1:00:03.00 22:16.33

alg. leeftijdsgroep

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 18:18.91
2. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:37.39
3. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:04.18 19:11.33
4. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 19:16.77
5. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 19:51.97
6. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 19:53.31
7. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 21:14.61
8. Naomi Apfelbaum-Lubek 197300982 Plons 1:00:03.26 21:38.70
9. Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:03.25 22:02.29

10. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 22:08.47
11. Inge Wolfs 196000304 Plons 1:00:03.00 22:16.33
12. Cathy Schrijner 1991006R0 Geen KNZB lid 1:00:03.16 22:53.70
13. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 23:41.17
14. Stefanie Meeuwis 1991004R0 Geen KNZB lid 1:00:01.05 23:50.18

Programmanr. 16 Heren, 1000m vrije slag Jeugd 1 en ouder
16-06-24 - 14:45 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 11:59.91
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 12:20.39
3. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 12:51.32
4. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL-1886 1:00:03.53 13:23.09
5. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:02.90 13:50.62
6. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:01.28 13:52.37
7. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 14:58.50
8. Tim van den Berg 198500157 Blue Marlins 1:00:01.30 15:11.92
9. Boyd Delsaerdt 200704051 Blue Marlins 1:00:00.05 15:45.65

10. Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.47 15:55.61
11. Arne-Willem Kroonen 198401297 PSV 1:00:03.58 16:00.58
12. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 17:52.62
13. Marijn Tool 200604443 WVZ 1:00:05.02 19:28.08

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 1:00:04.02
AFGEM Sem de Ridder 200600631 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.74
AFGEM Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96
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Programmanr. 16, Heren, 1000m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG Sietse Terpstra 1993002R1 Geen KNZB lid 1:00:00.23

Programmanr. 17 Jongens, 1000m vrije slag Junioren
16-06-24 - 14:50 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:02.18 12:54.17
2. Sven Mulder 200901655 WVZ 1:00:02.71 14:37.51
3. Ivan Halff 201100479 De Ham 1:00:02.78 14:47.45
4. Finn Wensveen 201000811 De Ham 1:00:02.70 15:19.60
5. Niels van Nobelen 200801085 Sassenheim 1:00:00.01 15:19.61
6. Kuan Ypma 200903429 Het Y 1:00:02.73 15:24.28
7. Nathan Creyf 200903557 WZK Zwemmen 1:00:00.02 15:35.60
8. Iza Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 15:39.86
9. Thijmen Huitema 201000817 De Ham 1:00:02.58 16:33.89

10. Stijn Butter 201100455 Oeza 1:00:02.82 16:49.68
11. Ren Ypma 201101529 Het Y 1:00:02.84 16:50.71
12. Niels Zwemmer 200900907 De Ham 1:00:02.59 17:15.87
13. Menno Hakhverdian 201100563 Het Y 1:00:02.86 19:51.76

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Jeugd 2 en ouder
16-06-24 - 14:55 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jenny Schouten 198703674 PSV 1:00:02.56 13:12.52
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 14:06.59
3. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:03.01 14:53.92
4. Cynthia Koolman 200300232 ZPC Hoogeveen 1:00:02.75 14:58.73
5. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 1:00:05.51 14:58.87
6. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 15:27.21
7. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09 15:49.95
8. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 15:57.52
9. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 16:17.82

10. Arienne Que 200801548 Sassenheim 1:00:00.03 16:31.68
11. Mara Koppen 200800478 ZV De Zaan 1:00:03.79 17:55.37
12. Maxime Verbruggen 200503632 SG De Marlijn 1:00:03.77 18:05.36
13. Maider Junkal Echeveste Medran 1996001R1 Geen KNZB lid 1:00:02.51 19:55.56
14. Sophie van Zoest 200704620 WZK Zwemmen 1:00:00.08 20:43.91
15. Zoë van der Reijden 200505296 LinK 1:00:03.74 20:46.09
16. Naomi de Rooij 200802612 Sassenheim 1:00:00.04 21:46.66

NG.ZA Magda Zurek 1991001R1 Geen KNZB lid 1:00:00.07
AFGEM Chantal Koole 197701244 NTB 1:00:00.45
AFGEM Fleur de Ridder 200402052 SG De Marlijn 1:00:02.82
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Programmanr. 19 Meisjes, 1000m vrije slag Jeugd 1 en later
16-06-24 - 15:00 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 14:40.71
2. Jorja Verschoor 200902640 AZC 1:00:02.02 15:13.49
3. Sophie Hoogervorst 201100252 AZC 1:00:02.92 15:22.39
4. Rozalia Diederiks 201100904 ZVL-1886 1:00:02.06 15:37.17
5. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 15:46.95
6. Sanne Mulder 200900280 WVZ 1:00:02.86 15:56.65
7. Wictoria Diederiks 200900758 ZVL-1886 1:00:02.05 16:06.69
8. Meike van der Bom 201002540 De Ham 1:00:02.87 16:09.63
9. Emma Vaartjes 2011001R0 Geen KNZB lid 1:00:01.01 16:47.82

10. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 16:56.52
11. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.79 16:57.15
12. Floortje Bakker 201101124 Blue Marlins 1:00:02.94 17:03.09
13. Jolie van Ark 201101644 AZC 1:00:02.03 17:47.47
14. Emma Juliette Jansen 201200158 ZPC AMERSFOORT 1:00:05.61 18:47.28
15. Sophie Reniers 201200592 WVZ 1:00:05.62 18:51.50
16. Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886 1:00:02.91 18:54.20
17. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 19:00.02
DIS Lara van Hal 201201032 ZV De Zaan 1:00:02.04

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Magari Wydh 201000950 Het Y 1:00:01.02
AFGEM Lisa Koole 200900538 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.63

Programmanr. 20 Heren, 1000m vrije slag NK Studenten
16-06-24 - 15:15 NK Studenten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tom Balsen Versteeg Student 1:00:03.86 12:39.29
2. Floris de Leeuw Student 1:00:00.50 12:56.24
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:03.48 13:16.10
4. Niels Kragt 200300115 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:01.11 14:47.15
5. Roy Potze 199702457 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:01.13 15:01.97
6. Ted Ruiter 200000047 DSZ WAVE 1:00:00.28 15:13.37
7. Tim Manders E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:01.17 15:27.95
8. Pomme Werner 200400963 DSZ WAVE 1:00:00.25 15:47.54
9. Daniel Rykov 200200447 DSZ WAVE 1:00:00.22 16:40.88

10. Chris Vogelaar Student 1:00:00.10 18:01.11
11. Tom Goritschnig Ragnar 1:00:00.07 18:17.67
12. Thomas Rekvelt A.S.Z.V SPONS 1:00:00.05 18:41.81
13. Mischa Rozema DSZ WAVE 1:00:00.42 18:42.37
14. Marten Steketee 200005869 A.S.Z.V SPONS 1:00:00.52 18:43.00
15. Emiel Geerts 199701701 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:01.03 18:49.64
16. Kai Kaviani E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.57 19:20.78
17. Viggo Verschuuren Ragnar 1:00:00.46 19:44.03
18. Sebastian Splitthoff E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.08 21:10.92
19. Victor Gross G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:00.60 21:44.17
20. Ole Bergmann DSZ WAVE 1:00:00.09 22:32.41
DIS Gavriel Barlevi M.S.Z.V. Tiburón 1:00:00.43

OJ - Boei(en) verkeerd en/of niet gerond.

DIS Rik Doornenbal E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.17
OJ - Boei(en) verkeerd en/of niet gerond.

NG Tobias Badilla Ragnar NT
NG Marco Peralta Tapia DSZ WAVE NT
NG Asher Stein E.L.S.Z.W.V. Aquamania NT
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Programmanr. 21 Dames, 1000m vrije slag NK Studenten
16-06-24 - 15:25 NK Studenten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 13:17.83
2. Holly Meijer Student 1:00:03.71 13:53.89
3. Lize Janna de Vries G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00:00.01 13:57.45
4. Zanthe Janssen E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.06 15:03.05
5. Babet van Andel Student 1:00:00.10 15:39.05
6. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:00.73 16:07.08
7. Valerie Bakker 200103672 ZVL-1886 1:00:02.90 16:09.91
8. Zita Szaktilla A.S.Z.V SPONS 1:00:00.09 16:13.69
9. Anne Dotinga E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.02 17:03.46

10. Manon Schouten 199900860 E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:04.30 17:28.38
11. Lianne Dekker 200305438 A.S.Z.V SPONS 1:00:00.12 17:30.67
12. Celine Zanders E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.18 17:58.69
13. Eleonora Bolhuis E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.20 18:14.22
14. Luna Hofmeijer E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.17 18:17.15
15. Delilah van Swieten E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.24 18:20.09
16. Thea Christjansen A.S.Z.V SPONS 1:00:00.11 18:24.36
17. Cheyenne Elsdijk Student 1:00:00.35 18:31.53
18. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:03.14 18:31.72
19. Sterre Dingemanse E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.15 18:53.09
20. Andreea Zetea A.S.Z.V SPONS 1:00:00.03 19:03.11
21. Vinciane Falcoz E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.33 19:09.08
22. Martina Goverts E.S.W.Z.V. Nayade 1:00:00.76 23:10.19
DIS Elise Bons Ragnar 1:00:00.77

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Lotte Oude Lenferink 200000496 A.S.Z.V SPONS NT
AFGEM Olek Wolska DSZ WAVE 1:00:00.71

NG Bianca Oostenrijk A.S.Z.V SPONS 1:00:00.16
NG Emma Spelta A.S.Z.V SPONS 1:00:00.19
NG Marloes Rodewijk S.Z.V. Aquifer 1:00:00.74
NG Shania Chander Ragnar NT
NG Vivianne Schröter 2004001R1 E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:04.10
NG Willemijn Fortuin E.L.S.Z.W.V. Aquamania 1:00:00.25

Programmanr. 22 1000m vrije slag 12 jaar en ouder
16-06-24 - 15:45 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Cas Krol Prestatietocht 1:00:00.04 16:45.22
2. Monica Andreani Prestatietocht 1:00:00.32 17:13.97
3. Maarten Bouwman Prestatietocht 1:00:00.21 17:15.60
4. Maarten Fischer Prestatietocht 1:00:00.22 17:24.64
5. Kristel Beijk Prestatietocht 1:00:00.19 17:44.33
6. Dennis Jansen Prestatietocht 1:00:00.08 18:11.55
7. Nienke Langerak Prestatietocht 1:00:00.33 18:17.16
8. Alex van der Schalk Prestatietocht 1:00:00.01 18:42.54
9. Peter Oostendorp Prestatietocht 1:00:00.39 18:49.51

10. Paul de Raadt Prestatietocht 1:00:00.37 19:18.44
11. Noah Koelman Prestatietocht 1:00:00.35 20:47.52
12. Jettie Geenen Prestatietocht 1:00:00.17 20:58.80
13. Patrick Schellingerhout Prestatietocht 1:00:00.36 21:03.60
14. Fons Schrijver Prestatietocht 1:00:00.13 21:14.57
15. Marijke Witteveen Prestatietocht 1:00:00.28 21:28.32
16. Marieke van den Vlekkert Prestatietocht 1:00:00.27 22:12.68
17. Inge Belfor Prestatietocht 1:00:00.16 22:25.79
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Programmanr. 22, Alle, 1000m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

18. Marloes Voorneveld Prestatietocht 1:00:00.31 22:27.43
19. Marleen Snel Prestatietocht 1:00:00.30 22:33.87
20. Daniele Temperanza Prestatietocht 1:00:00.07 22:43.10
21. Fedor Lapikas Prestatietocht 1:00:00.12 22:55.75
22. Elsemieke Plasmeijer Prestatietocht 1:00:00.11 23:33.47
23. Christian Kivit Prestatietocht 1:00:00.06 23:46.83
24. Marja Brouwers Prestatietocht 1:00:00.29 23:54.27
25. Paul Soethout Prestatietocht 1:00:00.38 24:54.90
26. Annemiek Koree Prestatietocht 1:00:00.02 25:00.17
27. Madelein Bulten Prestatietocht 1:00:00.25 25:05.96
28. Nika Waterborg Prestatietocht 1:00:00.34 25:07.63
29. Sonja Klap Prestatietocht 1:00:00.42 26:08.21
30. Jochem Hemink Prestatietocht 1:00:00.18 26:30.76
31. Stephanie van Rooden Prestatietocht 1:00:00.43 26:53.46
32. Francis van der Schalk Prestatietocht 1:00:00.14 27:04.94
33. Ruslan Lutsenko Prestatietocht 1:00:00.40 28:45.65
34. Maarten Schreurs Prestatietocht 1:00:00.23 28:45.84
35. Marieke Hoeks-Lavrijsen Prestatietocht 1:00:00.26 36:53.47
36. Sandra Lyudmilova Rangelova Prestatietocht 1:00:00.41 1:11:43.59
37. Sterre Spijker Prestatietocht 1:00:00.44 1:11:43.77
38. Tim van Langen Prestatietocht 1:00:00.46 1:11:44.76
39. Timo Oosenbrug Prestatietocht 1:00:00.47 1:11:58.04
40. Dominique Bongaerts Prestatietocht 1:00:00.10 1:14:02.64
41. Lotte Salome Prestatietocht 1:00:00.20 1:14:03.16
42. Berber van der Woude Prestatietocht 1:00:00.03 1:14:03.18
43. Kyra van Meijgaarden Prestatietocht 1:00:00.24 1:14:03.76
44. Didi Schreurs Prestatietocht 1:00:00.09 1:14:05.75
45. Celine Roelse Prestatietocht 1:00:00.05 1:14:10.36
46. Imke de Vries Prestatietocht 1:00:00.15 1:14:12.29
47. Walter Boon Prestatietocht 1:00:00.48 1:22:18.49

NG.ZA Stijn Zaalberg Prestatietocht 1:00:00.45


